
   

 

 

 

 

 

1 

 

Zarządzenie nr 4/2022 

Dziekana Wydziału Biologii i Nauk o Środowisku UKSW 

z dnia 1 lipca 2022 r. 

w sprawie zasad weryfikacji poprawności przygotowania karty opisu przedmiotu 

 

Na podstawie § 42 ust. 2 pkt 1 lit. c Statutu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego 

w Warszawie stanowiącego załącznik do Uchwały Nr 127/2019 Senatu Uniwersytetu Kardynała 

Stefana Wyszyńskiego w Warszawie z dnia 27 czerwca 2019 r. ze zmianami, Zarządzenia Nr 10/2022 

Rektora Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie z dnia 24 lutego 2022 r. 

w sprawie zasad przygotowania i publikowania kart opisu przedmiotu (sylabusa) oraz Zarządzenia 

Nr 54/2022 Rektora Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie z dnia 29 czerwca 

2022 r. w sprawie Wewnętrznego Zapewnienia Jakości Kształcenia i jego doskonalenia na 

Uniwersytecie Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie zarządzam, co następuje: 

 

 

 

§ 1 

Wprowadzam zasady weryfikacji poprawności przygotowania karty opisu przedmiotu, dotyczące 

oceny wypełnienia karty opisu pod względem formalnym oraz poprawności wyboru form i metod 

prowadzenia zajęć oraz sposobu i kryteriów oceniania w stosunku do założonych efektów uczenia się 

dla danego przedmiotu. 

 

§ 2 

Karta opisu przedmiotu wprowadzona do systemu USOSweb przez prowadzącego przedmiot jest 

oceniona przez Wydziałową Komisję Dydaktyczną i Kierownika Kierunku pod względem 

formalnym, sprawdzającym kompletność danych wpisanych w poszczególne pola karty, zgodnie 

z Zarządzeniem Nr 10/2022 Rektora UKSW z dnia 24 lutego 2022.  

Sprawdzana jest też poprawność wyboru form i metod prowadzenia zajęć, sposobu i kryteriów 

oceniania, a także sposobów weryfikacji w odniesieniu do założonych efektów uczenia się. 

 

§ 3 

W przypadku innych osób prowadzących zajęcia, w tym osób zatrudnionych na umowy cywilno-

prawne, Prorektor właściwy ds. kształcenia przyjmuje kartę opisu przedmiotu, a organem 

odpowiedzialnym jest Dziekan Wydziału. Akceptacja karty opisu przedmiotu powinna zostać 

dołączona do dokumentacji umowy cywilno-prawnej dotyczącej prowadzenia zajęć. 

 

§ 4 

Dziekan Wydziału na drodze decyzji wskazuje osobę odpowiedzialną za definiowanie przedmiotów 

w danym roku akademickim.  

 

  



   

 

 

 

 

 

2 

 

§ 5 

Karty opisu przedmiotów powinny zostać udostępnione przez nauczycieli akademickich w systemie 

USOSweb lub jako PDF na co najmniej 20 dni przed rozpoczęciem zajęć w każdym semestrze roku 

akademickiego, w celu weryfikacji treści. 

 

§ 6 

W przypadku konieczności poprawy opisu karty przedmiotu, nauczyciel akademicki jest 

zobowiązany nanieść odpowiednie poprawki w terminie nie późniejszym niż na dwa tygodnie przed 

rozpoczęciem zajęć dydaktycznych. W przypadku nieterminowego wypełnienia karty przedmiotu, 

obniża się ocenę nauczyciela akademickiego w obszarze dydaktyki. 

 

§ 7 

Sprawdzona i poprawnie wypełniona karta opisu przedmiotu powinna zostać udostępniona przez 

pracowników administracyjnych Dziekanatu w USOSweb nie później niż na dwa tygodnie przed 

rozpoczęciem zajęć dydaktycznych w każdym semestrze roku akademickiego.  

 

§ 8 

Niniejsze Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

Dziekan Wydziału Biologii i Nauk o Środowisku 

 

 

 

Dr hab. Jerzy Romanowski, prof. uczelni 


